DE EDUCACION

GSP N° 2249- 

23/06/25
GUAJAYVI

27/05/2025

AL 27/05/2025

FISCALIZACION DEL COMEDRO Y 

LOS INSUMOS REBIVIDOS PARA 

EL ALMUERZO DEL PROGRAMA 

HAMBRE CERO

GSP SAF N° 772 

30/06/25
215.254

1897-

30/06/25

2106-

18/07/2025
0 0

56.289.363 0TOTALES ₲

TOTAL VIATICO DEL MES ₲: CINCUENTA Y SEIS MILLONES DOSCIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS SESENTA Y TRES